frangebantur. sed iterum et iterum
plia restaurates finaliter triumpha-
bant. Vnde dauid ioab principi
exercitus sui audita morte vrie
scriptisse legitur. n. regū. xi. No-
te frangat ista res. varius enim
est euentus belli. et nunc hunc
nunc illum consumit gladius. et
et cetera.

Nec habemus quod rex israhel de-
clementia reprehēditur. Nam
cum benadab regem sive in bello
cepisset. et dato quod esset nequissi-
mus. ipsum tamen non occidisset.
sed sub certo federe dimisisset. reph-
bēnus est a prophetā parabolice sive
figura. Captiuus inquit datus ē
mihi in custodiā sub pacto quod
si lapis fugeret anima mea pro-
αιā eius esset. Quo fugiente ani-
ma mea petitur ut loco pediti cap-
tivi seruituti vobis periculo exponatē.
Ob eum rex iustum fore diceret
mox prophetā dimissionez benadab
quē deus sibi pumenduz tradide-
rat in caput eius retorit. et am-
mā suā loco anime alterius fore re-
ne obnoxiam sibi dixit. Quia in-
quit dimisisti virum dignū mor-
te de manu tua. et tu anima tua pro
anima eius. **M**or. **I**sta
possunt allegari contra iudicēs supe-
riores. qui sceleratis et imp̄ns p-
cent. et recepto federe. i. prece vobis
munere illos de suis carcereibz libe-
ros et impunitos abire permittūt.
quia pro certo animas suas loco
illorum piculo damnationis expo-
nunt. inquit ipsos qui morte
pumitione digni sunt. et qui a do-
mino pro suā occultam pruidentiā
ad ipsorum manus pumendi ve-

munt non pumunt sed dimittūt
et ipie eis p̄cūt. Numeri. xxxvi.
Non accipietis pauz ab eo qui re-
us est sanguinis. Et psalme. v.

Ve qui iustificatis impium pro mu-
nētibus. **E** **P** **V**obis dic quod pro
pheta reprehēdens parabolice loquitur.
ad denotandum quod reges et
principes non apte sed oblique per
circunvolutes indirecte sunt ar-
guendi. et ne forte ad deteriorius
procedent. si apte vobis pubē argua-
tur. Sic etiam nathan dauid legitur
reprehēdisse in parabola de
oue pauperis. n. Regū. xii.

F **P** **V**obis dic quod hic scribitur eu-
stodi virum istum. quia si lapsus
fuerit erit anima tua pro anima ei-
us. p̄t referri ad prelatos. quibus
sc̄z dati sunt subditi in custodiā.
qua pro certo si per defectū custodie
in damnationē labuntur aīe prela-
trum propter eos periculis expo-
nunt iniquātū sc̄z de animabz sub-
ditorum reddere rationem tenen-
tur. Bene ergo dicit plato illō. pū
xxvi. Diligent agnoscē vultū pe-
toris tui tuosq; greges considera-
Vnde ezech. xviii. Ipse impius in
iniquitate eius quam operatus est
monetur. animā autē eius de manu
tua requiram. **G** **P** **V**obis istud quod
achab contra seipsum ignorans sen-
tētiā tulit. sicut etiam dauid re-
pondens nathā de oue pauperis a-
diuite rapta dixerat. viuit domi-
nus quod filius mortis ē vir quod fecit
hoc. n. Regū. xii. potest alle-
gari. quod illi qui male viuunt et be-
ne iudicant vobis p̄dicāt. contra seip-
sos sententias ordinatāq; dic-
tant. **V**obis etiā quocunq; mali eo ipso